

SAL AUTOMOTIVE LIMITED

Works :
Kakrala Road, Nabha-147201
Distt. Patiala, Punjab (INDIA)
Tel.: 01765-516870, 516816
E-mail : info@salautomotive.in
CIN : L45202PB1974PLC003516
GSTIN : 03AABCP0383K1ZL



SAL/02/SP/BSE/2026-27

14th May, 2026

BSE Limited
Corp Relationship Department
25 Floor, P J Towers,
Dalal Street, Mumbai 400001

Scrip code: 539353

Sub.: Newspaper advertisement – Notice of transfer of Equity Shares to IEPF

Dear Sir,

Pursuant to the provision of Regulation 47 of Listing (Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed herewith copies of advertisement published in Financial Express (English) and Ajit (Punjabi) on 14/05/2026, for Notice to the Equity Shareholders of the Company in respect of transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund ('IEPF') in the F.Y. 2026-27.

This intimation is also being uploaded on the Company's Website at www.salautomotive.in

Kindly take the above information on your record.

Yours faithfully,

For SAL Automotive Limited

(Gagan Kaushik)
Company Secretary & General Counsel
F8080

Encl. Newspaper Advertisement

Other Works : Dharwad (Karnataka), Rudrapur (Uttarakhand), Pune (Maharashtra)
Regd. Office : C-127, IV Floor, Satguru Infotech, Phase – VIII, Industrial Area, SAS Nagar (Mohali), Punjab - 160062
Website : www.salautomotive.in





Kotak Mahindra Bank Limited

CIN - L65110MH1985PLC038137

Registered Office: 27BKC, C 27, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.

Tel: +91-22-6166 0001, Fax: +91-22-6713 2403

Website: www.kotak.bank.in, Email: KotakBank.Secretarial@kotak.com

Notice

Transfer of Equity Shares of the Bank to Investor Education and Protection Fund

NOTICE is hereby given to the concerned shareholders of Kotak Mahindra Bank Limited ("Bank") pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules"), as amended from time to time.

The IEPF Rules, *inter alia*, provide that all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, shall be transferred by the company in the name of Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority.

Adhering to the various requirements set out in the IEPF Rules, the Bank has communicated individually to the concerned shareholders whose equity shares are liable to be transferred to IEPF Authority in the financial year 2026-27, under the said IEPF Rules, for taking appropriate action.

The Bank has also uploaded the details of such shareholders and the shares due for transfer to IEPF Authority on its website. The shareholders are requested to refer to the web-link <https://www.kotak.bank.in/en/investor-relations/investor-information/iepf.html> to ascertain the details of unpaid / uncashed dividends and the equity shares liable to be transferred to the IEPF Authority. The concerned shareholders are advised to claim such dividend(s) by August 11, 2026.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the equity shares transferred to IEPF Authority, can be claimed back by them from the IEPF Authority, after following the procedure prescribed by the IEPF Rules.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Bank on the website should be regarded and shall be deemed to be adequate notice, for the purpose of completion of necessary formalities and transfer of shares to the IEPF Authority, pursuant to the IEPF Rules.

In case a shareholder does not claim the uncashed dividend(s) by August 11, 2026, the Bank shall, with a view to complying with the requirements set out in the IEPF Rules, initiate necessary action for transfer of equity shares to the IEPF Authority as per the procedure prescribed in this regard.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the IEPF Rules, they may contact the Bank's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Limited at Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 (Unit: Kotak Mahindra Bank Limited); Tel: +91-040-67162222, Toll Free No.: 1800-345-4001, Email: einward.ris@kfinetech.com or the Secretarial Department of the Bank at 27BKC, C 27, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, Tel: +91-22-61661615, Email: investor.grievances@kotak.com

For Kotak Mahindra Bank Limited

Sd/-

Avan Doomasia
Company Secretary

Mumbai
May 14, 2026



ANDHRA CEMENTS LIMITED

(A Subsidiary of SAGAR CEMENTS LIMITED)

CIN: L26942AP1936PLC002379

Regd. Office: Sri Durga Cement Works, Sri Durgapuram, Srinagar Post, Dachepalli Mandal, Palnadu District, Andhra Pradesh - 522 414
Website: www.andhracemments.com, E-mail Id: investorcell@andhracemments.com

STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2026

Sl. No.	Particulars	₹ in lakhs			
		Quarter ended 31.03.2026 (Audited) (Refer note 3)	Quarter ended 31.03.2025 (Unaudited) (Refer note 3 and 4)	Year ended 31.03.2026 (Audited)	Year ended 31.03.2025 (Audited)
1.	Total Income	15,485	9,947	44,249	27,405
2.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax and Exceptional Items	(4,080)	(4,365)	(15,648)	(16,825)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax but after Exceptional Items	(4,080)	(4,991)	(15,648)	(17,451)
4.	Net Profit/(Loss) for the period after Tax and Exceptional Items	4,852	(4,991)	(6,716)	(15,211)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	4,871	(5,004)	(6,708)	(15,226)
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs. 10/- per share)	-	-	9,217	9,217
7.	Reserve (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	(1,143)	5,238
8.	Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	a) Basic	5.26	(5.41)	(7.29)	(16.50)
	b) Diluted	5.26	(5.41)	(7.29)	(16.50)
		Not Annualised	Not Annualised	Annualised	Annualised

Note:
1. The above financial results of Andhra Cements Limited ("The Company") as reviewed by the Audit Committee have been approved by the Board of Directors at its meeting held on May 13, 2026. The above results have been subjected to audit by the statutory auditors of the Company. The statutory auditors have expressed an unmodified opinion on these results.
2. The above financials is an extract of the detailed format of the audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of audited financial results of the company for the quarter and year ended March 31, 2026 are available to the investors on the Company's website (<https://www.andhracemments.com>) and on the website of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).
3. The figures for the quarter ended March 31, 2026 and March 31, 2025 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited year-to-date figures up to the third quarter of the respective financial years.
4. The results for the year ended March 31, 2026 have been audited and for the quarter ended March 31, 2025 have been reviewed by the predecessor auditors. The predecessor auditors of the Company have expressed an unmodified opinion on the financial results for the year ended March 31, 2025 and have issued an unmodified conclusion in respect of the limited review of the quarter ended March 31, 2025.

For Andhra Cements Limited

Sd/-

Dr. S. Anand Reddy
Managing Director

Place: Hyderabad
Date: May 13, 2026

Clean Max Enviro Energy Solutions Limited

(formerly known as Clean Max Enviro Energy Solutions Private Limited)

CIN: L39090MH2010PLC208425

Registered and Head Office Address: 4th Floor, The International, 16 Mahashree Karve Road, New Marine Lines Cross Road No.1, Churghate, Mumbai 400 020 | Telephone: +91 22 6252 0000 | Email id: info@cleanmax.com | Website: www.cleanmax.com

Extract of consolidated financial results for the quarter and year ended 31st March, 2026

S No.	Particulars	Quarter ended			Year Ended		
		31 st March, 2026 (Unaudited)	31 st December, 2025 (Unaudited)	31 st March, 2025 (Unaudited)	31 st March, 2026 (Audited)	31 st March, 2025 (Audited)	31 st March, 2025 (Audited)
1	Total Income from Operations	6,395.87	4,682.82	4,951.37	20,752.14	16,103.42	
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional Items)	752.55	66.31	262.05	1,349.81	597.47	
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional Items)	752.55	66.31	262.05	1,349.81	597.47	
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional Items)	453.96	211.77	172.28	855.77	194.29	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,691.04	817.17	424.36	5,195.21	219.00	
6	Paid up Equity Share Capital	117.08	102.83	50.72	117.08	50.72	
7	Other Equity (Reserves)	46,265.58	27,084.08	25,584.08	46,265.58	25,584.08	
8	Net worth	46,382.66	27,186.91	25,634.80	46,382.66	25,634.80	
9	Outstanding Debt	1,24,003.38	1,14,326.41	79,736.98	1,24,003.38	79,736.98	
10	Debt Equity Ratio (In times)	2.25	3.19	3.11	2.25	3.11	
11	Earnings Per Share (of Re. 1/-each)						
	1. Basic (In Rs.):	5.31	2.70	2.27	9.10	2.88	
	2. Diluted (In Rs.):	5.02	2.68	2.20	8.96	2.79	
12	Debtenture Redemption Reserve	999.00	999.00	599.00	999.00	599.00	
13	Debt Service Coverage Ratio (In times)	2.47	1.16	1.10	1.26	1.04	
14	Interest Service Coverage Ratio (In times)	2.05	1.77	1.78	1.87	1.68	

Extract of standalone financial results for the quarter and year ended 31st March, 2026

S No.	Particulars	Quarter ended			Year Ended		
		31 st March, 2026 (Unaudited)	31 st December, 2025 (Unaudited)	31 st March, 2025 (Unaudited)	31 st March, 2026 (Audited)	31 st March, 2025 (Audited)	31 st March, 2025 (Audited)
1	Total Income from Operations	20,071.81	16,119.19	10,966.27	63,573.12	24,589.22	
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional Items)	1,886.93	3,572.82	1,376.62	10,390.65	3,891.56	
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional Items)	1,886.93	3,572.82	1,376.62	10,390.65	3,891.56	
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional Items)	1,244.94	2,702.78	1,137.30	7,673.49	2,981.31	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,245.97	2,702.79	1,136.35	7,668.63	2,980.67	
6	Paid up Equity Share Capital	117.08	102.83	50.72	117.08	50.72	
7	Other Equity (Reserves)	56,361.53	40,567.28	33,937.83	56,361.53	33,944.94	
8	Net worth	56,478.61	40,670.11	33,988.55	56,478.61	33,988.55	
9	Outstanding Debt	21,501.99	24,349.65	15,385.73	21,501.99	15,385.73	
10	Debt Equity Ratio (In times)	0.38	0.60	0.45	0.38	0.45	
11	Earnings Per Share (of Re. 1/-each)						
	1. Basic (In Rs.):	11.93	26.44	11.45	74.17	30.83	
	2. Diluted (In Rs.):	11.29	26.16	11.05	73.05	29.87	
12	Debtenture Redemption Reserve	999.00	999.00	599.00	999.00	599.00	
13	Debt Service Coverage Ratio (In times)	4.77	5.97	1.18	3.56	1.76	
14	Interest Service Coverage Ratio (In times)	5.63	7.77	6.40	6.90	4.47	

Note:
1. The Board of Directors of the Company at its meeting held on 12th May 2026, approved standalone and consolidated audited financial results for the quarter and year ended 31st March, 2026.
2. The above is an extract of the consolidated/standalone financial results for the quarter and year ended 31st March, 2026. The full format of the consolidated/standalone financial results have been filed with the stock exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended and is available on the website of the Company (<https://www.cleanmax.com/shareholder-information/#information-to-stock-exchange>), the BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).
3. For other line items referred in regulation 52(4) of the Listing Regulations, pertinent disclosures have been made to the BSE Limited, the National Stock Exchange of India Limited and can be accessed on the URL (www.bseindia.com), (www.nseindia.com) and on the website of the Company at <https://www.cleanmax.com/>

For and on behalf of the Board of Directors of
Clean Max Enviro Energy Solutions Limited
(formerly known as Clean Max Enviro Energy Solutions Private Limited)

Sd/-

Kuldeep Jain
Managing Director

DIN: 02683041

Place: Mumbai
Date: 13th May, 2026



IDBI BANK LTD
Regd. Office - IDBI Tower, WTC
Complex, Cuffe Parade, Mumbai - 400005
CIN: L65190MH2004G0148838

Transfer of Stressed Loan Exposure

IDBI Bank Limited (Bank) intends to Transfer the Stressed Loan Exposure of Sathbhav Engineering Ltd to the eligible permitted entities on "as is where is", "as is what is", "whatever there is" and "without recourse" basis. Bank is proposing to undertake open Bidding Process on "all cash" basis to solicit binding bids in the form of irrevocable offers from eligible permitted entities in accordance with the regulatory guidelines issued by the RBI and all other relevant applicable laws.
For details please visit Bank's website www.idbi.bank.in. Click on Quick links -> Notices & Tenders. For further details, you may contact at assignment@idbi.co.in.
The Bank reserves the right not to go ahead with the proposed transfer at any stage without assigning any reason. Bank reserves the right to accept or reject any bids.

Place: Mumbai
Date: 14.05.2026

General Manager
Corporate Office
NPA Management Group

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

SAL AUTOMOTIVE LIMITED
CIN : L45202PB1974PLC003516

Regd. Office : C-127, IV Floor, Satguru Infotech, Phase VIII, Industrial Area, SAS Nagar (Mohali), Punjab - 160 022, Ph: 0172-4650377, Fax: 0172-4650377
E-mail: kaushik.gagan@salautomotive.in
Website: www.salautomotive.in

NOTICE
TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND AUTHORITY

In terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 6(3) of Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules"). Notice is hereby given to the shareholders of "SAL Automotive Limited" ("The Company") as under:
As per said Rules, if a shareholder does not claim the dividend amount for a consecutive period of seven years or more, then the shares held by him/her shall be transferred to the demat account of the Investors Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority") constituted in accordance with the Rules. Accordingly, shares of all those shareholders, who have not claimed the dividends for the last seven consecutive years or more, are now due for transfer to demat account of IEPF Authority.
Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company will send, as and when practical, individual notice to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority for taking appropriate action(s). The full details of such shareholders including their names, folio no. or DP ID & Client ID and shares due for transfer shall be posted on the website of the Company i.e. www.salautomotive.in. The concerned shareholders are thus requested to claim the unclaimed dividend by sending us a written application along with (a) copy of PAN Card, (b) a cancelled cheque of your registered bank account; and (c) the original un-cashed Dividend warrant or a duly filled in indemnity bond to the Company's Registered Office i.e. C-127, 4th Floor, Satguru Infotech, Industrial Area, Phase - 8, Mohali - Chandigarh - 160062. The said application should reach the company on or before 15th October, 2026 so as to enable us submit your request to the bankers for transfer by NEFT or issuance of Demand Draft. In case, dividends are not claimed by the said date, necessary steps will be initiated by the Company to transfer the shares which are due for transfer to IEPF Authority without further notice, in accordance with the Rules, in the following manner:-
• If the shares held are in physical form - Duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by the shareholder, will be issued and transferred to demat account of IEPF Authority. The original share certificate(s) which stand registered in the name of shareholder will be deemed cancelled and non-negotiable.
• If the shares held are in demat form - Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to IEPF Authority.
Upon transfer, the Shareholders will be able to claim these equity shares only from the IEPF Authority by making an online application the details of which are available at www.iepf.gov.in and sending a physical copy of the same duly signed to the Company along with the requisite documents enumerated in the "Web Form IEPF-5". For any queries on the subject matter, shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at 179-180, 3rd Floor, DSIDC Shed, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi - 110020, (address), Ph: 011 - 41406149, Email: admin@mcscrregistrars.com, helpdeskdelhi@mcscrregistrars.com else you can also contact to the nodal officer of the Company at C-127, 4th Floor, Satguru Infotech, Industrial Area, Phase - 8, Mohali, Chandigarh - 160062; email: kaushik.gagan@salautomotive.in.
The information contained in this notice is also available on the Company's website www.salautomotive.in and on the website of BSE at www.bseindia.com.

For and on behalf of
SAL Automotive Limited
Sd/-
(Gagan Kaushik)

Place : SAS Nagar (Mohali) (Gagan Kaushik)
Date : 14th May, 2026 Company Secretary & General Counsel

SHREE VIJAY INDUSTRIES LIMITED
CIN: L45202PB1984PLC018009
Email ID: svilttd1984@gmail.com | Website: www.shreevijayg.co.in
Registered Office Address: 57-58, Pushp Vihar Agar Nagar Enclave Ludhiana-141012

EXTRACT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2026 (₹. in Lakhs)

Particulars	Quarter ended			Year ended	
	31.03.2026 Audited	31.12.2025 Un-audited	31.03.2025 Audited	31.03.2026 Audited	31.03.2025 Audited
Total Income from operations (net)	-	-	-	-	-
Net Profit / (Loss) before tax	-1.03	-1.83	-1.51	-5.09	-4.68
Net Profit / (Loss) for the period after tax	-1.03	-1.83	-1.51	-5.09	-4.68
Total Comprehensive Income for the Period and other Comprehensive Income after Tax	-1.03	-1.83	-1.51	-5.09	-4.68
Equity Share Capital	74.25	74.25	74.25	74.25	74.25
Reserve & Surplus	-	-	-	-	-
Earnings Per Share (Face value of Rs. 10/- each)					
Basic / Diluted (₹)	-0.14	-0.24	-0.2	-0.69	-0.63

Notes: 1. These Standalone Financial Results for the year ended March 31, 2026 are in compliance with Indian Accounting Standards ("IND AS") as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. 2. The above-mentioned results were reviewed by Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the meeting of Board of Directors of the Company held on May 12, 2026. These results have been subjected to limited review by the statutory auditors of the Company. 3. The Company operates in single segment. Hence no segment wise figures are published. 4. Previous year figures have been regrouped/rearranged wherever necessary to conform to current year figures in order to comply with the requirements of the amended Schedule III to the Companies Act, 2013 effective April 01, 2021.

For Shree Vijay Industries Limited
Sd/-
Navjot Singh Rupra
Managing Director
(DIN: 07548746)

DATE : 13-05-2026
PLACE : LUDHIANA

Maha Rashtra Apex Corporation Limited

Registered Office : 3rd Floor, Front Wing, North Block, Manpal Centre, # 47
Dickenson Road, Bengaluru - 560 042, Tel : 080-4031 3131, CIN : L85110KA1943PLC001177
E-mail : mractl.ho@manpal.com, Website : <https://www.maharashtraapex.com>

NOTICE

Maha Rashtra Apex Corporation Limited

Maha Rashtra Apex Corporation Limited (our "Company" or the "Issuer") was originally incorporated as "Maharashtra Apex Bank Limited" on April 26, 1943 as a public company under the Companies Act, 1913 with the Additional Assistant Registrar of Joint Stock Companies. A certificate of commencement of business dated May 5, 1943 was issued by Additional Assistant Registrar of Joint Stock Companies. Subsequently, the name of our Company was changed to "Maharashtra Apex Corporation Limited", and a fresh certificate of incorporation dated September 2, 1995 was issued by the Registrar of Companies. Further, the name of our Company was again changed to "Maha Rashtra Apex Corporation Limited" and a fresh certificate of incorporation dated March 22, 1996 was issued by the Registrar of Companies, Karnataka at Bangalore.

Registered Office : 3rd Floor, Front Wing North Block, Manpal Centre, # 47 Dickenson Road, Bengaluru - 560 001, Karnataka, India, Tel. : +91 820 2571 021 / 024 / 4031 3131,
Fax : +91 820 257 1112, **E-mail :** mractl.ho@manpal.com, **Website :** <https://www.maharashtraapex.com>,
Contact Person : Jamsheed Minoov Panday, Company Secretary and Compliance Officer,
Corporate Identification Number : L85110KA1943PLC001177

PUBLIC ANNOUNCEMENT READ WITH BASIS OF ALLOTMENT INTIMATION DATED MAY 08, 2026 AND CORRIGENDUM DATED MAY 12, 2026 IN RELATION TO THE RIGHTS ISSUE OF EQUITY SHARES OF MAHA RASHTRA APEX CORPORATION LIMITED.

This public announcement is being issued with reference to the Basis of Allotment Intimation dated **May 08,**

ਕਿ ਇਹ ਬੇਹੱਦ ਸ਼ਰਮਨਾਕ ਹੈ ਈ-ਸਿਕਿਉਰਿਟੀ ਜੇਲ੍ਹ ਵਿਚ ਸ਼ਰਟ ਵਾਰਦਾਤਾਂ ਨੂੰ ਅੰਜਾਮ ਦੇ ਤਰੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਸ ਘਟਨਾ ਭਾਜਪਾ ਦੀ 'ਪੰਜਾਬ-ਵਿਰੋਧੀ' ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਬੇਨਕਾਥ ਹੋ ਗਈ ਹੈ। ਬਨਿਟ ਮੰਤਰੀ ਡਾ. ਬਲਬੀਰ ਨੇ ਲੇ ਦੀ ਨਿੰਦਾ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਮੰਤਰੀ ਡਾ. ਹਰਜਨ ਸਿੰਘ ਈ.ਟੀ.ਓ., ਸੋਧ ਮੁੰਡੀਆਂ, ਲਾਲ ਚੰਦ ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ ਖੁੰਡੀਆਂ, ਅਤੇ ਆ ਇੰਚਾਰਜ ਬਲਦੇਵ ਪੰਨੂ ਨੇ ਸੋਸ਼ਲ ਮੀਡੀਆ 'ਤੇ ਹੱਲਾਸ਼ 'ਤੇ ਦੀ ਨਿੰਦਾ ਕੀਤੀ ਹੈ।

ਕਮਿਤਾ ਤ ਹਮਲਾ ਹ। ਦਾਖ ਬਾਲਾ ਨ ਕਿਹਾ ਕਿ ਅਜੇ ਕੁਝ ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਭਾਜਪਾ ਨੇ ਦਿਲਜੀਤ ਦੋਸਾਂਝ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਪਾਰਟੀ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਸੀ, ਜਿਸ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਸਿਰੇ ਤੋਂ ਨਕਾਰ ਦਿੱਤਾ। ਇਸ ਇਨਕਾਰ ਦੇ ਠੀਕ ਦੋ ਦਿਨ ਬਾਅਦ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਮੈਨੇਜਰ ਦੇ ਘਰ 'ਤੇ ਹਮਲਾ ਹੋਣਾ ਤੋਂ ਲਾਹੌਰ ਬਿਸ਼ਨੋਈ ਵਲੋਂ ਇਸ ਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਲੈਣਾ ਮਹਿਸ਼ੂ ਇਤਫ਼ਾਕ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਸਾਫ਼ ਜ਼ਾਹਰ ਹੁੰਦਾ ਹੈ ਕਿ ਭਾਜਪਾ ਹੁਣ ਗੈਰਸਰਕਾਰੀ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਕੇ ਦੇਸ਼ ਦੇ ਵੱਡੇ ਸੋਸ਼ਲ ਮੀਡੀਆ ਅਤੇ ਕਾਰੋਬਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਡਰਾ-ਧਮਕਾ ਰਹੀ ਹੈ।

ਨ ਈ.ਵੀ.ਐਮ. ਦਾ ਥਾ ਬਲਟ ਪਰ ਨਾਲ ਚਣਾ ਕਰਵਾਉਣ ਦੇ ਫ਼ੈਸਲੇ ਨੂੰ ਸ਼ੱਕੀ ਕਰਾਰ ਦਿੰਦਿਆਂ ਚੋਣ ਕਮਿਸ਼ਨ ਤੋਂ ਇਸ ਵਿਚ ਤੁਰੰਤ ਦਖਲ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਪੰਜਾਬ ਭਾਜਪਾ ਪ੍ਰਧਾਨ ਸੁਨੀਲ ਜਥੜ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਹੇਠ ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਇਕ ਵਫ਼ਦ ਨੇ ਬੁੱਢਵਾਰ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਚੋਣ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਨਾਲ ਮੁਲਾਕਾਤ ਕਰਕੇ ਸਥਾਨਕ ਸਰਕਾਰ ਚੋਣਾਂ ਈ.ਵੀ.ਐਮ. ਰਾਹੀਂ ਹੀ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ। ਵਫ਼ਦ ਵਿਚ ਸੂਬਾ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਪ੍ਰਧਾਨ ਅਸ਼ਵਨੀ ਸ਼ਰਮਾ, ਸੀਨੀਅਰ ਆਗੂ ਤੇ

ਆਗੂ ਮਨਰਜਨ ਕਾਲਾਸ਼ਾ, ਆਵਨਾਸ਼ ਰਾਏ ਖੰਨਾ, ਰਾਕੇਸ਼ ਰਾਠੌਰ ਅਤੇ ਵਿਨੀਤ ਜੋਸ਼ੀ ਵੀ ਮੌਜੂਦ ਸਨ। ਚੋਣ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਨਾਲ ਮੀਟਿੰਗ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪੰਤਰਕਾਰਾਂ ਨਾਲ ਗੱਲਬਾਤ ਕਰਦਿਆਂ ਜਾਥੜ ਨੇ ਦੋਸ਼ ਲਗਾਇਆ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਦੀ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ ਸਰਕਾਰ ਪੰਚਾਇਤੀ ਰਾਜ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਦੀਆਂ ਚੋਣਾਂ ਵਾਂਗ ਸਥਾਨਕ ਸਰਕਾਰ ਚੋਣਾਂ ਵਿਚ ਵੀ ਪੰਕੋਸ਼ਾਹੀ ਕਰਨ ਦੀ ਤਿਆਰੀ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪਿਛਲੇ ਲੇਮੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਲੋਕਲ ਬਾਡੀ ਚੋਣਾਂ ਈ.ਵੀ.ਐਮ. ਰਾਹੀਂ ਹੁੰਦੀਆਂ

ਭਾਜਪਾ ਪ੍ਰਧਾਨ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਬਲਟ ਪਰ ਰਾਹੀਂ ਚੋਣਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਨਾਲ ਵੋਟਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਸਮੇਂ ਗੜਬੜ ਅਤੇ ਪੰਕੋਸ਼ਾਹੀ ਦੀ ਸੰਭਾਵਨਾ ਵੱਧ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਜਾਥੜ ਨੇ ਚੋਣ ਕਮਿਸ਼ਨ ਨੂੰ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਕਿ ਆਪਣੀ ਨਿਰਪੱਖਤਾ ਕਾਇਮ ਰੱਖਦਿਆਂ ਇਹ ਫ਼ੈਸਲਾ ਤੁਰੰਤ ਵਾਪਸ ਲਿਆ ਜਾਵੇ ਤੇ ਪੁਰਾਣੀ ਰਵਾਇਤ ਅਤੇ ਸੁਪਰੀਮ ਕੋਰਟ ਦੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਈ.ਵੀ.ਐਮ. ਰਾਹੀਂ ਹੀ ਚੋਣਾਂ ਕਰਵਾਈਆਂ ਜਾਣ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਭਾਜਪਾ ਇਸ ਮਾਮਲੇ 'ਤੇ ਡੱਟ ਕੇ ਵਿਰੋਧ ਕਰੇਗੀ।

ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਲੋਕ ਭਵਨ 'ਚ ਨਹੀਂ ਡਣਗੀਆਂ ਸਰਕਾਰੀ ਗੱਡੀਆਂ!

ਬੁੱਢਵਾਰ ਸਾਈਕਲਾਂ 'ਤੇ ਦਫ਼ਤਰ ਪਹੁੰਚਣਗੇ ਕਰਮਚਾਰੀ ਰੋਲ-ਡੀਜ਼ਲ ਦੀ ਬੱਚਤ ਲਈ ਰਾਜਪਾਲ ਦਾ ਵੱਡਾ ਫ਼ੈਸਲਾ

ਗੰਗੂ, 13 ਮਈ (ਸੰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ - ਲੋਕ ਭਵਨ ਪੰਜਾਬ ਤੋਂ ਹੁਣ ਠ ਬਚਾਅ ਅਤੇ ਬਚਤ ਦਾ ਨਵਾਂ ਦੌਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਰਾਜਪਾਲ ਅਤੇ ਦੇ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ ਚੰਦ ਕਟਾਰੀਆ ਨੇ ਕੀਤਾ ਹੈ ਕਿ ਹਰ ਲੋਕ ਭਵਨ 'ਚ 'ਨੋ ਡੇ' ਮਨਾਇਆ ਜਿਸ ਦੌਰਾਨ ਕਰਮਚਾਰੀ ਜਾਂ ਪਰਿਵਾਰਕ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨਾਲ ਪਹੁੰਚਣਗੇ ਅਤੇ ਸਰਕਾਰੀ ਗੱਡੀਆਂ ਤੋਂ ਪਰਹੇਜ਼ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਗੁਲਾਬ ਚੰਦ ਕਟਾਰੀਆ ਨੇ ਕਿਹਾ ਨ ਮੰਤਰੀ ਨਰਿੰਦਰ ਮੋਦੀ ਵਲੋਂ

ਪਟੋਲ ਅਤੇ ਡੀਜ਼ਲ ਦੀ ਘੱਟ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਲਈ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਅਪੀਲ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿਚ ਰੱਖਦਿਆਂ ਇਹ ਫ਼ੈਸਲਾ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਸ ਮੁਹਿੰਮ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਰਾਜਭਵਨ ਤੋਂ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਸਰਕਾਰੀ ਅਦਾਰਿਆਂ ਅਤੇ ਆਮ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਵੀ ਵਾਤਾਵਰਣ ਪ੍ਰਤੀ ਜਾਗਰੂਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ। ਕਟਾਰੀਆ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਹਰ ਬੁੱਢਵਾਰ ਨੂੰ ਲੋਕ ਭਵਨ ਦਾ ਸਟਾਫ਼ ਜਾਂ ਤਾਂ ਸਾਈਕਲ 'ਤੇ ਦਫ਼ਤਰ ਪਹੁੰਚੇਗਾ ਜਾਂ ਫਿਰ ਪਰਿਵਾਰ ਦੇ ਕਿਸੇ ਮੈਂਬਰ ਨਾਲ ਸਫ਼ਰ ਕਰੇਗਾ, ਪਰ ਉਸ ਦਿਨ ਸਰਕਾਰੀ ਚਾਰ ਪਹੀਆ ਵਾਹਨਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।



ਤ ਤੋਂ ਪਾਕਿਸਤਾਨ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਸਿੱਖ ਸ਼ਾਲੂਆਂ ਦੇ ਜਥਿਆਂ ਦਾ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਕੀਤਾ ਜਾਰੀ

ਟਾਰੀ ਸਰਹੱਦ, (ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ) 13 ਮਈ ਰ ਸਿੱਖ ਸ਼ਾਲੂਆਂ-ਪਾਕਿਸਤਾਨ ਦੇ ਸ਼ਹਿਰ ਵਿਖੇ ਮਨਾਏ ਜਾਂਦੇ ਸ਼ੇਰੇ ਪੰਜਾਬ ਰਾ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦੀ ਬਰਸੀ 'ਤੇ ਸ਼੍ਰੀ ਯਜਨ ਦੇਵ ਜੀ ਦਾ ਸ਼ਹੀਦੀ ਗੁਰਪੁਰਬ ਲਈ ਜੂਨ ਮਹੀਨੇ ਵਿਚ ਭਾਰਤ ਤੋਂ ਸਰਹੱਦ ਰਸਤੇ ਦੇ ਭਾਰਤੀ ਸਿੱਖ ਸ਼ਾਲੂਆਂ ਦੇ ਜਥੇ ਰਵਾਨਾ ਹੋਣਗੇ। ਭਾਰਤ ਸਿੱਖ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ ਪਾਕਿਸਤਾਨ ਓਕਾਫ ਬੋਰਡ ਵਲੋਂ ਚਾਰੀ ਸਾਂਝੀ ਕਰਦਿਆਂ ਭਾਰਤ ਤੋਂ ਭਾਰਤ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਦੇ ਜਥਿਆਂ ਦੇ ਸਾਂਝੇ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਭਾਰਤ ਭਾਰਤ ਦੇਸ਼ਾਂ ਦੇ ਸਿੱਖ ਜਥਿਆਂ ਨੂੰ ਮਿਲਣ ਉਪਰੰਤ ਪਾਕਿਸਤਾਨ ਸਿੱਖ ਸ਼ਾਲੂਆਂ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ ਵਲੋਂ ਭਾਰਤੀ ਸਿੱਖ ਸ਼ਾਲੂਆਂ ਦੇ ਜਥਿਆਂ ਦੇ ਅਗਾਂਹ ਪ੍ਰਬੰਧ ਲਈ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਜਾਰੀ ਕਰਦਿਆਂ ਦੱਸਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਿਰਤਾਜ ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਅਰਜਨ ਦੇਵ ਸ਼ਹੀਦੀ ਦਿਹਾੜਾ ਜੋ ਕਿ ਪਾਕਿਸਤਾਨ ਵਲੋਂ 16 ਜੂਨ ਨੂੰ ਮਨਾਇਆ ਜਾਣਾ ਹੈ,

ਜਿਸ ਵਿਚ ਸ਼ੁਲੀਅਤ ਕਰਨ ਲਈ ਭਾਰਤ ਦੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਰਾਜਾਂ ਤੋਂ 1000 ਦੇ ਕਰੀਬ ਸਿੱਖ ਸ਼ਾਲੂਆਂ ਸੰਗਤਾਂ 10 ਜੂਨ ਨੂੰ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਮਹਾਰਾਜਾ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦੀ ਬਰਸੀ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਡੇਰਾ ਸਾਹਿਬ ਲਾਹੌਰ ਦੇ ਨਜ਼ਦੀਕ ਸਮਾਧ 'ਤੇ ਮਨਾਉਣ ਸਬੰਧੀ ਸਮੁੱਚੇ ਭਾਰਤ ਤੋਂ 500 ਦੇ ਕਰੀਬ ਸਿੱਖ ਸ਼ਾਲੂਆਂ 21 ਜੂਨ ਨੂੰ ਪਾਕਿਸਤਾਨ ਲਈ ਰਵਾਨਾ ਹੋਣਗੇ।

ਸ਼ਾਰਟ ਕੁਟੇਜ਼ ਨੋਟਿਸ
ਹੇਠਾਂ ਦਰਸਾਏ ਕੇਮਾਂ ਲਈ ਡੀ ਐਨ ਆਈ ਟੀ ਅਨੁਸਾਰ ਸੂਚੀਬੱਧ ਯੋਗ ਨੰਕੇਦਾਰਾਂ/ਕਿਰਤ ਅਤੇ ਨਿਰਮਾਣ ਸਭਾਵਾਂ/ਫਰਮਾਂ ਤੋਂ <https://eproc.punjab.gov.in> 'ਤੇ ਡੀ ਐਨ ਆਈ ਕਿਊ ਰਾਸ਼ੀ 'ਤੇ "ਪ੍ਰਤੀਸ਼ਤ ਰੇਟ ਆਧਾਰ" 'ਤੇ ਮੋਰਚੇਦ ਕੁਟੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।
ਬੀ 1 ਕੈਟੋਗਰੀ ਸੈਂਡ ਗਰੇਵਲ ਮਾਈਨਿੰਗ ਸਾਈਟਾਂ ਲਈ ਇਨਵੈਸਟਮੈਂਟ ਕਲੀਅਰੈਂਸ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨਾ ਅਤੇ ਮਾਈਨਿੰਗ ਪਲਾਨਜ਼ ਦੀ ਤਿਆਰੀ ਅਤੇ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਲਈ ਕੁਟੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਈ ਐਮ ਡੀ : ਕੂ: 817207/-
"ਕੁਟੇਜ਼ ਮੰਗਣ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਤ ਨੋਟਿਸ" ਦੇ ਸਾਰੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਨੂੰ 23.05.2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਉਸੇ ਦਿਨ ਥਾ. ਦੂ. 2.00 ਵਜੇ ਖੁੱਲ੍ਹਦਗੇ। ਕੁਟੇਜ਼ਾਂ ਸਬੰਧੀ ਸੋਧ/ਵਾਧਾ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਇਆ ਇਸ ਦਫ਼ਤਰ ਦੁਆਰਾ <https://eproc.punjab.gov.in> 'ਤੇ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
ਸਹੀ/-
(ਇੰਜੀ. ਆਕਾਸ਼ ਅਗਰਵਾਲ)
ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਪਟਿਆਲਾ ਡਰੋਨਜ਼-ਕਮ-ਮਾਈਨਿੰਗ ਐਂਡ ਜਿਓਲੋਜੀ ਡਵੀਜ਼ਨ
ਭਬਲਿਊ ਆਰ ਡੀ ਪੰਜਾਬ।
PR-Advt No. : 3081/12/2026-27/11478

20 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਰਿਸ਼ਵਤਖੋਰੀ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਸੀ. ਬੀ. ਆਈ. ਨੂੰ ਅਜੇ ਤੱਕ ਨਹੀਂ ਮਿਲੀ ਅਸਲ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਕਾਪੀ!

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, 13 ਮਈ (ਕਪਿਲ ਵਧਵਾ)- ਪੰਜਾਬ ਵਿਜੀਲੈਂਸ ਬਿਊਰੋ ਨਾਲ ਜੁੜੇ 20 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਦੇ ਕਬਿਤ ਰਿਸ਼ਵਤਖੋਰੀ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਜਾਂਚ ਕਰ ਰਹੀ ਕੇਂਦਰੀ ਜਾਂਚ ਏਜੰਸੀ ਸੀ. ਬੀ. ਆਈ. ਨੂੰ ਸ਼ਿਕਾਇਤਕਰਤਾ ਮਿਲਾਫ਼ ਪੰਜਾਬ ਵਿਜੀਲੈਂਸ ਵਿਖੇ ਦਰਜ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਦੀ ਅਸਲ ਕਾਪੀ ਅਜੇ ਤੱਕ ਹਾਸਲ ਨਹੀਂ ਹੋ ਸਕੀ। ਇਹ ਦਾਅਵਾ ਸੂਤਰਾਂ ਵਲੋਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਜ਼ਿਕਰਯੋਗ ਹੈ ਕਿ ਸੀ. ਬੀ. ਆਈ. ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਕਰ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ 'ਤੇ ਕਬਿਤ ਰਿਸ਼ਵਤਖੋਰੀ ਦਾ ਮਾਮਲਾ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਸੀ, ਜਿਸ ਵਿਚ ਵਿਕਾਸ ਉਰਫ਼ ਵਿੱਕੀ ਗੋਇਲ, ਰਾਘਵ ਗੋਇਲ ਤੇ ਡਰਾਈਵਰ ਅੰਕਿਤ ਵਧਵਾ ਨੂੰ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਇਸ ਵੇਲੇ ਪਿਓ-ਪੁੱਤ ਵਿਕਾਸ ਗੋਇਲ ਤੇ ਰਾਘਵ ਗੋਇਲ ਸੀ. ਬੀ. ਆਈ. ਕੋਲ ਗਿਮਾਡ 'ਤੇ ਹਨ ਤੇ ਏਜੰਸੀ ਵਲੋਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਤੋਂ ਲਗਾਤਾਰ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਦੂਜੇ ਪਾਸੇ ਪੰਜਾਬ ਵਿਜੀਲੈਂਸ ਬਿਊਰੋ ਦੇ ਡੀ. ਜੀ. ਪੀ. ਸ਼ਰਦ ਸਤਿਆ ਚੌਹਾਨ ਦੇ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤ ਇੰਸਪੈਕਟਰ ਓ.ਪੀ. ਰਾਣਾ ਮਿਲਾਫ਼ ਗੈਰ-ਜ਼ਮਾਨਤੀ ਵਾਰੰਟ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਉਸ ਦੀਆਂ ਮੁਸ਼ਕਿਲਾਂ ਹੋਰ ਵੱਧ ਗਈਆਂ ਹਨ। ਸੂਤਰਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਸੀ. ਬੀ. ਆਈ. ਵਲੋਂ ਉਸ ਦੀ ਭਾਲ ਲਈ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਸ਼ਾਵਾਂ 'ਤੇ ਡਾਪਮਾਰੀ ਵੀ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਇਸੇ ਦੌਰਾਨ ਪੰਜਾਬ ਵਿਜੀਲੈਂਸ ਦੇ ਇਕ ਕਰਮਚਾਰੀ ਨੇ ਨਾਮ ਗੁਪਤ ਰੱਖਣ ਦੀ ਸ਼ਰਤ 'ਤੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਜਦੋਂ ਸੀ. ਬੀ. ਆਈ. ਵਲੋਂ ਓ.ਪੀ. ਰਾਣਾ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਦੀ ਤਲਾਸ਼ੀ ਲਈ ਗਈ। ਉਸ ਮੁਤਾਬਕ ਤਲਾਸ਼ੀ ਦੌਰਾਨ ਉਹ ਦਿਸਤਾਵੇਜ਼, ਜਿਸਨੂੰ ਕਬਿਤ ਤੌਰ 'ਤੇ ਵਟਸਐਪ ਰਾਹੀਂ ਸ਼ਿਕਾਇਤਕਰਤਾ ਨੂੰ ਡਰਾਉਣ-ਧਮਕਾਉਣ ਲਈ ਵਰਤਿਆ ਗਿਆ ਸੀ, ਉਸ ਦੀ ਅਸਲ ਕਾਪੀ ਸੀ. ਬੀ. ਆਈ. ਨੂੰ ਨਹੀਂ ਮਿਲ ਸਕੀ। ਸੂਤਰਾਂ ਮੁਤਾਬਕ ਓ. ਪੀ. ਰਾਣਾ ਦੀ ਤਾਇਨਾਤੀ ਡੀ. ਜੀ. ਪੀ. ਦੇ ਨਾਲ ਹੀ ਵਿਜੀਲੈਂਸ ਵਿਖੇ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ ਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਉਹ ਵਿਜੀਲੈਂਸ

ਬਿਊਰੋ ਵਿਚ ਨਹੀਂ ਸਗੋਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਵਿਭਾਗ ਵਿਚ ਸੇਵਾ ਨਿਭਾ ਰਿਹਾ ਸੀ। ਇਸ ਗੱਲ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਵੀ ਜਾਂਚ ਏਜੰਸੀਆਂ ਵਲੋਂ ਕਈ ਪੱਖਾਂ 'ਤੇ ਪ੍ਰਤਾਲ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਉੱਧਰ, ਇਸ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਦਰਜ ਐਫ. ਆਈ. ਆਰ. ਨੂੰ ਜਨਤਕ ਨਾ ਕਰਨ ਲਈ ਸੀ. ਬੀ. ਆਈ. ਵਲੋਂ ਸਥਾਨਕ ਅਦਾਲਤ ਤੋਂ ਇਜਾਜ਼ਤ ਵੀ ਮੰਗੀ ਗਈ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ ਮਨਜ਼ੂਰ ਹੋ ਚੁੱਕੀ ਹੈ।

ਬਾ-ਅਦਾਲਤ ਵਾਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ-ਕਮ-ਮੈਰਿਜ ਅਫ਼ਸਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ (ਪੌੜੀ ਸ਼ਾਖਾ)

ਨੋਟਿਸ
ਹਰ ਆਮ ਤੇ ਖਾਸ ਨੂੰ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। Ramesh Kumar S/o Sham Lal ਵਾਸੀ H. No. 2444/1, Ward No. 50, Jawahar Nagar, Sabji Mandi, Ludhiana ਨੇ ਡੇਜ਼ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਸ ਦੇ ਲੜਕੇ Rahul S/o Ramesh Kumar ਦੀ ਜਨਮ ਮਿਤੀ 7.05.1994 ਹੈ, ਜੋ ਕਿ Finland ਵਿਖੇ ਰਹਿ ਰਿਹਾ ਹੈ ਅਤੇ ਉਸਨੇ ਭਾਰਤ ਵਿਚ ਅਜੇ ਤੱਕ ਕੋਈ ਮੰਗੀ/ ਵਿਆਹ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਇਆ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਉਹ ਆਪਣੀ ਮਰਦੀ ਨਾਲ Finland ਵਿਖੇ ਵਿਆਹ ਕਰਵਾਉਣਾ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਵਿਆਹ ਪੁਸ਼ਟੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਉਕਤ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਡਾ. ਰਾਹੁਲ S/o Ramesh Kumar ਵਾਸੀ H. No. 2444/1, Ward No. 50, Jawahar Nagar, Sabji Mandi, Ludhiana ਦੇ ਨਾਮ ਵਿਆਹ ਯੋਗਤਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਵਿਚ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਉਹ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਹੋਣ ਤੋਂ 30 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਅਸਾਲਤਨ ਜਾਂ ਵਕਾਲਤਨ ਰਾਹਿਤ ਆ ਕੇ ਸਿਖਰੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਇਤਰਾਜ਼ ਪੇਸ਼ ਕਰੇ। ਜੇਕਰ ਮਿੱਥੇ ਸਮੇਂ ਅੰਦਰ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਪੇਸ਼ ਨਹੀਂ ਕਰਦਾ ਤਾਂ Rahul S/o Ramesh Kumar ਦੇ ਨਾਮ ਵਿਆਹ ਯੋਗਤਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
ਮਿਤੀ : 09.05.2026
ਵਾਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ-ਕਮ-ਮੈਰਿਜ ਅਫ਼ਸਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ

ਐਸਏਐਲ ਆਟੋਮੋਟਿਵ ਲਿਮਿਟਡ
CIN : L45202PB1974PLC003516
ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ: ਸੀ-127, IV ਮੰਜਿਲ, ਸਤਿਗੁਰੂ ਇੰਡਿਏਟਰੀ, ਫੇਜ਼-VIII, ਇੰਡਸਟਰਿਅਲ ਏਰੀਆ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ (ਮੋਹਾਲੀ), ਪੰਜਾਬ-160 022, ਫੋਨ: 0172-4650377, ਫੈਕਸ: 0172-4650377
ਈ-ਮੇਲ: kaushik.gagan@salautomotive.in
ਵੈਬਸਾਈਟ: www.salautomotive.in

ਨੋਟਿਸ
ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਇਕਵਿਠੀ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦਾ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਡੰਡ ਅਥਾਰਟੀ ਨੂੰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ

ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਡੰਡ ਅਥਾਰਟੀ (ਐਮ. ਆਇ. ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਇੰਫੰਡ) ਨਿਯਮ, 2016 ("ਨਿਯਮ") ਦੇ ਨਿਯਮ 6(3) ਦੇ ਨਾਲ ਜੁੜੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ("ਐਕਟ") ਦੀ ਧਾਰਾ 124(6) ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ। ਇਸ ਦੁਆਰਾ "ਐਸਏਐਲ ਆਟੋਮੋਟਿਵ ਲਿਮਿਟਡ" ("ਕੰਪਨੀ") ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:
ਉਪਰੋਕਤ ਨਿਯਮਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ, ਜੇ ਕੋਈ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਸੱਤ ਸਾਲ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਵੱਧ ਸਮੇਂ ਦੀ ਲਗਾਤਾਰ ਅਥਵਾ ਲਈ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੀ ਰਕਮ ਦਾ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕਰਦਾ, ਤਾਂ ਉਸ ਦੇ ਹੱਕ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ, ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਗਿਣਤੀ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਡੰਡ ਅਥਾਰਟੀ ("ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ") ਦੇ ਡੀਮੈਂਡ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਇਸ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਪਿਛਲੇ ਸੱਤ ਲਗਾਤਾਰ ਸਾਲਾਂ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਵੱਧ ਸਮੇਂ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦਾ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੁਣ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ ਦੇ ਡੀਮੈਂਡ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਕਰਨਯੋਗ ਹਨ।
ਨਿਯਮਾਂ ਵਿੱਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ, ਕੰਪਨੀ ਜਿਵੇਂ ਅਤੇ ਜਦੋਂ ਸੰਭਵ ਹੋਵੇਗਾ, ਸਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇਗੀ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ ਨੂੰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਕਰਨਯੋਗ ਹਨ, ਤਾਂ ਜੋ ਉਹ ਉਚਿਤ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰ ਸਕਣ। ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦੇ ਨਾਂ, ਫੋਨੀਓ ਨੰਬਰ ਜਾਂ ਡੀਪੀ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਕਲਾਇੰਟ ਆਈਡੀ ਸਮੇਤ ਸੰਪੂਰਨ ਵੇਰਵੇ ਅਤੇ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਕਰਨਯੋਗ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.salautomotive.in 'ਤੇ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਸ ਲਈ ਸਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਡੇਜ਼ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣਾ ਨਾ ਕੀਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਨੂੰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਸਾਨੂੰ ਇੱਕ ਲਿਖਤੀ ਅਰਜ਼ੀ ਭੇਜਣ, ਜਿਸ ਨਾਲ (ਅ) ਪੈਨ ਕਾਰਡ ਦੀ ਪ੍ਰਕਾਪੀ; (ਬ) ਤੁਹਾਡੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਬੈਂਕ ਖਾਤੇ ਦਾ ਵੱਖ ਕੀਤਾ ਚੈਕ; ਅਤੇ (ਸ) ਅਸਲ ਅਣ-ਨਕਲੀਕਰਿਤ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਵਾਰੰਟ ਜਾਂ ਚੰਗੇ ਨਾਲ ਭਰਿਆ ਹਰਜਾਨਾ ਬਾਂਡ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਵੇ, ਅਤੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਸੀ-127, ਚੌਥੀ ਮੰਜਿਲ, ਸਤਿਗੁਰੂ ਇੰਡਿਏਟਰੀ, ਇੰਡਸਟਰਿਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼-VIII, ਮੋਹਾਲੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160062 'ਤੇ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇ। ਉਕਤ ਅਰਜ਼ੀ 15 ਅਕਤੂਬਰ, 2026 ਨੂੰ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕੰਪਨੀ ਕੋਲ ਪਹੁੰਚ ਜਾਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ, ਤਾਂ ਜੋ ਅਸੀਂ ਐਨਈਐਫਟੀ ਰਾਹੀਂ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਜਾਂ ਡਿਮੈਂਡ ਡਾਫਟਰ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ ਬੈਂਕ ਨੂੰ ਤੁਹਾਡੀ ਬੋਨਤੀ ਭੇਜ ਸਕੀਏ। ਜੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਮਿਤੀ ਤੱਕ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦਾ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ, ਤਾਂ ਕੰਪਨੀ, ਨਿਯਮਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਤਰੀਕੇ ਨਾਲ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦਾ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਕਰਨ ਲਈ ਜ਼ਰੂਰੀ ਕਦਮ ਚੁੱਕੇਗੀ:
• ਜੇ ਸ਼ੇਅਰ ਡੈਂਡਿਕ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਹਨ - ਅਸਲ ਸ਼ੇਅਰ ਪ੍ਰਮਾਣ-ਪੱਤਰਾਂ ਦੇ ਬਦਲੇ ਡੁਪਲਿਕੇਟ ਸ਼ੇਅਰ ਪ੍ਰਮਾਣ-ਪੱਤਰ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ ਦੇ ਡੀਮੈਂਡ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਅਸਲ ਸ਼ੇਅਰ ਪ੍ਰਮਾਣ-ਪੱਤਰ, ਜੋ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਪੰਜੀਕਿਤ ਹਨ, ਹੱਦ ਅਤੇ ਗੈਰ-ਲੈਟੇਰੇਟਯੋਗ ਮੰਨੇ ਜਾਣਗੇ।
• ਜੇ ਸ਼ੇਅਰ ਡੀਮੈਂਡ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਹਨ - ਤੁਹਾਡੇ ਡੀਮੈਂਡ ਖਾਤੇ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ ਨੂੰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਕਰਨਯੋਗ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਲਈ ਡੈਂਡਿਫ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ, ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਇਹ ਇਕਵਿਠੀ ਸ਼ੇਅਰ ਸਿਰਫ ਅਨਾਲਾਈਨ ਅਰਜ਼ੀ ਕਰਕੇ ਹੀ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਣਗੇ, ਜਿਸ ਦੇ ਵੇਰਵੇ www.lefp.gov.in 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ। ਇਸ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਡਰੀ ਹੋਈ ਅਰਜ਼ੀ ਦੀ ਹਸਤਾਖਰਿਤ ਡੈਂਡਿਕ ਪ੍ਰਤੀ, "ਵੇਬ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਆਈਈਪੀਐਫ-5" ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਚਰਚੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਭੇਜਣੀ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ। ਇਸ ਵਿਚੋਂ ਸੰਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਵਾਲ ਲਈ, ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਤੇ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਨਾਲ 179-180, ਤੀਜੀ ਮੰਜਿਲ, ਡੀਐਮਐਫਟੀਡੀਸੀ ਬੈਂਕ, ਓਕਾਫ ਇੰਡਸਟਰਿਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼-VIII, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110020, ਫੋਨ: 011 41406149, ਈਮੇਲ: admin@mcregistrars.com, helpdesk@mcregistrars.com 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।
ਡੀਮੈਂਡ ਇਲਾਵਾ, ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਨੋਡਲ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨਾਲ ਸੀ-127, ਚੌਥੀ ਮੰਜਿਲ, ਸਤਿਗੁਰੂ ਇੰਡਿਏਟਰੀ, ਇੰਡਸਟਰਿਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼-VIII, ਮੋਹਾਲੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160062; ਈਮੇਲ: kaushik.gagan@salautomotive.in 'ਤੇ ਵੀ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।
ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.salautomotive.in ਅਤੇ ਬੀਐਸਈ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bseindia.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਐਸਏਐਲ ਆਟੋਮੋਟਿਵ ਲਿਮਿਟਡ ਦੇ ਨਿਯਮ ਦਸਤਾਵੇਜ਼/- (ਗਗਨ ਕੌਸ਼ਿਕ)
ਸਥਾਨ: ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ (ਮੋਹਾਲੀ)
ਤਾਰੀਖ: 14 ਮਈ, 2026
ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ ਜਨਰਲ ਕੌਂਸਲ